
 

2021 年 12 月吉日 

お客さま各位 

 一部預金商品の新規取扱終了のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、当金庫では永きにわたりご愛顧いただきました、以下、預金商品の新規口座開設

のお申込みを、2022 年 3 月 31 日（木）をもちまして終了させていただきます。 

 

＜新規受付を終了する預金商品＞ 

商品名 すでにお口座をお持ちのお客さま 

貯蓄預金 
お預け入れやお引き出しは引き続きご利用いただけま

す。 

通知預金 
証書式 現在ご利用中の通帳・証書は、ご解約までお持ちいただけ

ます。（通帳式のお預け入れはできません） 通帳式 

納税準備預金 
お預け入れやお引き出しは引き続きご利用いただけま

す。 

定期積金 

１００万円積金 満期日までお持ちいただけます。 

満期日以降の同商品でのご継続（新規口座開設）はできま

せん。代替商品として「定期積金 スーパー積金」をご用

意しております。 

 ＊特典いろいろ積金の「プリバリッジカード」は、満期

日まで提携企業にてご利用いただけます。 

特典いろいろ積金 

旅の生きがい大学積金 

 

ご不明な点につきましては、お手数ではございますが、窓口までお問合せください。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお

願い申しあげます。 


